Stupsk, dnia 05.12.2023 r.
ZP.271.45.2023

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWzZ

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, ktérego wartos¢ szacunkowa nie przekracza kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym
pn: Budowa integracyjnego placu zabaw we Wrzesciu na dz. nr 53/2., ZP.271.45.2023

Gmina Stupsk reprezentowana przez Wojta Gminy jako Zamawiajagcy w niniejszym
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy
Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 1812), odpowiada na pytania zadane
do Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na inny rodzaj drewna bardziej trwaty na warunki atmosferyczne
np. Dab lub Palisander?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie dopuszcza. Plac zabaw nalezy wykonac zgodnie z projektem.

Zapytanie nr 2

Zwracamy sie z pytaniem do Zamawiajgcego o okres gwarancji na trawe z siewu- czy wynosi on
tyle samo, co dla pozostatych elementéw wyposazenia?

Odpowiedz nr 2

Gwarancja na trawe wynosi tyle samo co dla pozostatych elementéw wyposazenia.

Wojt Gminy Stupsk
Barbara Dykier

Otrzymuija:
1.  Strona internetowa Zamawiajgcego.
2. Wykonawcy ubiegajacy sie 0 zamdwienie,
3. Al



